
     STRUCTURA ORGANIZATORICĂ A PRIMĂRIEI MUNICIPIULUI PLOIEȘTI Personal 
contractual 

 
PRIMAR 

Andrei Liviu VOLOSEVICI              

ADMINISTRATOR PUBLIC (1) 
Simona ALBU 

 

CABINET PRIMAR (6) CABINETE VICEPRIMARI (4) 
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DIRECTOR EXECUTIV 
ADJUNCT 

Patricia Carmen RADU 
Tel.: 0244/516699 int.114 
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VICEPRIMAR (2) 
Cristian Mihai GANEA, George PANĂ 
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DIRECTOR EXECUTIV 
ADJUNCT 

Rita Marcela NEAGU 
Tel.: 0244/516699 int.114 
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DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT 
Amedeo Florin TABARCA 
Tel.: 0244/516699 int.204 

SE
RV

IC
IU

L D
EZ

VO
LT

AR
E,

 A
DM

IN
IS

TR
AR

E 
UN

IT
AT

I D
E 

IN
VA

TA
MA

NT
 Ș

I S
AN

AT
AT

E 
(1

+9
) 

C
ar

m
en

 M
ar

ia
 N

IT
U

 
Te

l.:
 0

24
4 

51
66

99
 in

t.1
29

 

SE
RV

IC
IU

L I
NV

ES
TI

TI
I (

1+
7)

 
M

ar
ia

na
 S

TO
C

H
IT

A
 

Te
l.:

 0
24

4 
51

66
99

 in
t.1

62
 

BI
RO

UL
 M

OB
ILI

TA
TE

 S
I T

RA
FI

C 
UR

BA
N 

(1
+6

) 
El

en
a S

an
da

 G
UZ

U 
Te

l.:
 0

24
4 

51
66

99
 in

t. 
50

8 

CO
MP

AR
TI

ME
NT

 R
ET

EL
E 

ED
ILI

TA
RE

 (5
) 

Te
l.:

 0
24

4 
51

66
99

 in
t. 

27
3 

SE
RV

IC
IU

L R
EP

AR
AȚ

II Ș
I IN

VE
ST

IȚ
II D

RU
MU

RI
 (1

+1
1)

 
M

ih
ai

l N
EG

R
U

 
Te

l.:
 0

24
4 

51
66

99
 in

t.1
77

 

DIRECTOR EXECUTIV 
ADJUNCT 

- 
Tel.: 0244/516699 int.220 
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DIRECTIA ECONOMICA (3+20) 
Piata Eroilor nr.1A, etaj 6 

 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
Nicoleta CRACIUNOIU 

 Tel.: 0244/516699 int.228           
 

DIRECTIA GENERALA DE DEZVOLTARE 
URBANA (5+37) 

Piata Eroilor nr.1A, etaj 3 

ARHITECT SEF 
Veronica RĂDUNĂ 

 Tel.: 0244/516699 int.218           
 

 

DIRECTIA GESTIUNE PATRIMONIU (7+55) 
Piata Eroilor nr.1A, etaj 4 

patrimoniu@ploiesti.ro 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
Carmen Daniela BUCUR 

 Tel.: 0244/516699 int.165           
 
 

DIRECTIA TEHNIC INVESTITII (6+45) 
Piata Eroilor nr.1A, etaj 2 

 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
Mihaela Mădălina CRACIUN 

 Tel.: 0244/516699 int. 226           
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DIRECTIA RELATII 
INTERNATIONALE (2+15) 
Piata Eroilor nr.1A, etaj 6 

 
DIRECTOR EXECUTIV 

Georgeta Daniela CROITORU 
 Tel.: 0244/516699 int.225           

 
 

DIRECTIA COMUNICARE, 
RELATII PUBLICE (2+17) 

Piata Eroilor nr.1A, etaj 3 
comunicare@ploiesti.ro 

DIRECTOR EXECUTIV 
Alina Mihaela FRATILA 

 Tel.: 0244/516699 int.425           
 
 

SECRETAR GENERAL 
Mihaela Lucia CONSTANTIN 

 
DIRECTIA ADMINISTRATIE PUBLICA, 

JURIDIC-CONTENCIOS, ACHIZITII PUBLICE, 
CONTRACTE (5+35) 

Piata Eroilor nr.1A, etajele 6-7 
DIRECTOR EXECUTIV 

- 
 Tel.: 0244/516699 int. 404           
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H.C.L. nr. 260 / 05.08.2020 
 

Demnitari 
 

Funcționari 
publici 

 

SE
RV

IC
IU

L R
EL

AT
IA

 C
U 

CO
NS

ILI
UL

 LO
CA

L, 
RE

GL
EM

EN
TA

RE
 (1

+7
) 

A
dr

ia
na

 C
IR

ST
EA

 
Te

l.:
 0

24
4/

51
66

99
 in

t. 
33

0 

SE
RV

IC
IU

L J
UR

ID
IC

-C
ON

TE
NC

IO
S,

 C
ON

TR
AC

TE
 (1

+1
3)

 
- 

Te
l.:

 0
24

4/
51

66
99

 in
t. 

40
4  

SE
RV

IC
IU

L A
CH

IZ
IT

II P
UB

LIC
E 

SI
 C

ON
TR

AC
TE

 (1
+7

) 
-  

Te
l.:

 0
24

4/
51

66
99

 in
t. 

52
2 

SE
RV

IC
IU

L M
AN

AG
EM

EN
TU

L C
AL

IT
AT

II, 
A 

CI
RC

UL
AT

IE
I S

I E
VI

DE
NT

EI
 

DO
CU

ME
NT

EL
OR

 (1
+1

0)
 

M
ih

ae
la

 L
U

C
AC

I -
 T

el
.: 

02
44

/5
16

69
9 

in
t.1

61
 

SE
RV

IC
IU

L A
DM

IN
IS

TR
AR

E 
PA

RC
 M

UN
IC

IP
AL

 V
ES

T 
(1

+4
8)

 
D

on
al

d 
C

on
st

an
tin

 N
IC

O
LA

E 

SE
RV

IC
IU

L A
PL

IC
AR

EA
 LE

GI
LO

R 
PR

OP
RI

ET
AT

II (
1+

9)
 

O
an

a 
La

ur
a 

C
O

N
ST

A
N

TI
N

 
Te

l.:
 0

24
4 

51
66

99
 in

t.2
05

 

CO
MP

AR
TI

ME
NT

 M
ON

IT
OR

IZ
AR

E 
SI

 A
VI

ZA
RE

 
CO

NT
RA

CT
E 

UN
IT

AT
I D

E 
IN

VA
TA

MA
NT

, 
SA

NA
TA

TE
, C

UL
TE

 (3
) 

Te
l.:

 0
24

4 
51

66
99

 in
t.1

64
 

SE
RV

IC
IU

L I
NF

OR
MA

TI
CA

 (1
+8

) 
M

ar
ia

na
 N

AE
 

Te
le

fo
n:

 0
24

4 
51

66
99

 in
t.3

69
; 3

83
, e

-m
ai

l: 
in

fo
rm

at
ic

a@
pl

oi
es

ti.
ro

 
 

 
TOTAL    378                3                  283                    92   0 
CONDUCERE                                     35                      2 
EXECUȚIE                                        248                    90 


